
УКРАЇНА 
 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
23 сесія 8 скликання 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 26.01.2024 № 536/24 
м. Харків 

Про впорядкування найменувань об'єктів топонімії 

На виконання Закону України «Про засудження та заборону пропаганди російської 
імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», відповідно до рекомендацій Міської 
комісії з питань топоніміки та охорони історико-культурного середовища, ураховуючи 
результати проведених консультацій з громадськістю, на підставі ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Харківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Здійснити впорядкування найменувань об'єктів топонімії міста Харкова згідно з 
додатком 1. 

2. Внести зміни до Реєстру назв урбанонімів м. Харкова, затвердженого рішенням 9 сесії 
Харківської міської ради 4 скликання від 25.12.2002 «Про затвердження Реєстру назв 
урбанонімів в м. Харкові» (зі змінами), згідно з додатком 2. 

3. Відділу з питань топоніміки та охорони історико-культурного середовища Харківської 
міської ради (Кравченко Р.І.) після прийняття рішення забезпечити його направлення 
виконавчим органам Харківської міської ради, Департаменту містобудування та архітектури 
Харківської міської ради, Інспекції державного архітектурно-будівельного контролю 
Департаменту з інспекційної роботи Харківської міської ради, Головному управлінню 
статистики у Харківській області, Департаменту реєстрації Харківської міської ради, 
Харківській філії ДП «Національні інформаційні системи», КП «Міський інформаційний 
центр», відділу № 9 Управління надання адміністративних послуг Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській області. 

4. Виконавчим органам Харківської міської ради вжити заходів, пов'язаних з виконанням 
рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської міської 
ради з гуманітарних питань (освіта, культура, духовність, молодіжна політика та спорт). 

 
 
Міський голова І.О. ТЕРЕХОВ 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення 23 сесії Харківської міської 
ради 8 скликання «Про впорядкування 
найменувань об'єктів топонімії» 
від 26.01.2024 № 536/24 

 
Впорядкування найменувань об'єктів топонімії міста Харкова 

 

1. Перейменувати провулок (колишній провулок Адигейський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Фісановича в східному напрямку до проспекту Льва Ландау - 
провулок Олега Гуцола (Салтівський район). 

2. Перейменувати провулок (колишній провулок Ангарський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Стара Озерянка в північно-східному напрямку до вулиці Колосистої - 
провулок Вільного Козацтва (Київський район). 

3. Перейменувати провулок (колишній провулок Байкальський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Тюрінської в південно-східному напрямку до провулку Спортивного - 
провулок Селищний (Салтівський район). 

4. Перейменувати провулок (колишній провулок Балашовський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Смольної в південному напрямку до вулиці Уральської - провулок 
Івана Лєщєнкова (Слобідський район). 

5. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Бородинівська), розташовану у межах міста 
Харкова, від провулку Досвідного в північному напрямку до вулиці Самарської та від 
домоволодіння № 131 по вулиці Бородинівській у північному напрямку до вулиці Феодосійської 
- вулиця Юрія Пояркова (Шевченківський район). 

6. Перейменувати провулок (колишній провулок Верхнєудінський), розташований у 
межах міста Харкова, від вулиці Гиївської в північному напрямку до вулиці Верхнєудінської - 
провулок Молдавський (Холодногірський район). 

7. Перейменувати провулок (колишній провулок Виборзький), розташований у межах 
міста Харкова, від провулку Стрілецького в північному напрямку до вулиці Уральської - 
провулок Глагольївський (Слобідський район). 

8. Перейменувати провулок (колишній провулок Внуківський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Афанасівської в північно-західному напрямку до вулиці Верхньої 
Гиївської - провулок Михайличенківський (Холодногірський район). 

9. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Волзька), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Самаркандської в південно-східному, східному та північно-східному 
напрямку до провулку Самаркандського – вулиця Пирятинська (Слобідський район). 

10. Перейменувати провулок (колишній провулок Волоколамський), розташований у 
межах міста Харкова, від Немишлянської набережної в північному напрямку до вулиці 
Краснодарської - провулок Капусник (Немишлянський район). 

11. Перейменувати провулок (колишній провулок Готнянський), розташований у межах 
міста Харкова, від в'їзду Немишлянського 3-го в східному напрямку до в'їзду Немишлянського 



5-го - провулок Медовий (Немишлянський район). 

12. Перейменувати в'їзд (колишній в'їзд Готнянський), розташований у межах міста 
Харкова, від провулку Готнянського в південному напрямку до домоволодіння №6 по в'їзду 
Готнянському - в'їзд Панський (Немишлянський район), 

13. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Дагестанська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Дмитра Вишневецького в північно-східному напрямку до провулку Дмитра 
Вишневецького - вулиця Синевирська (Холодногірський район). 

14. Перейменувати провулок (колишній провулок Калузький), розташований у межах 
міста Харкова, від домоволодіння № 1 по провулку Калузькому в південно-західному напрямку 
до вулиці Калузької – провулок Калуський (Холодногірський район). 

15. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Кокчетавська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Великої Панасівської в північно-східному напрямку до нежитлової будівлі 
№ 51 по вулиці Кокчетавській - вулиця Сотника Костюченка (Холодногірський район). 

16. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Короленка), розташовану в межах міста 
Харкова, від майдану Конституції в східному напрямку, далі в південно-східному напрямку до 
Харківської набережної - вулиця Миколаївська (Київський район). 

17. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Коломенська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Серпової в північному напрямку до вулиці Ляпунова та від вулиці 
Новгородської в північно-східному напрямку до вулиці Юрія Шевельова - вулиця Професора 
Отамановського (Шевченківський район). 

18. Перейменувати провулок (колишній провулок Красноводський), розташований у 
межах міста Харкова, від в'їзду Немишлянського 3-го в східному напрямку до вулиці Квіткової - 
провулок Коханки (Немишлянський район). 

19. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Курбаса), розташовану в межах міста 
Харкова, від провулку Променистого в північному напрямку до домоволодіння № 21, далі в 
західному напрямку до вулиці Куліша - вулиця Кролевецька (Київський район). 

20. Перейменувати провулок (колишній провулок Курський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Кисловодської в східному напрямку до домоволодіння №10 по 
провулку Курському - провулок Кашинський (Київський район). 

21. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Можайська), розташовану в межах міста 
Харкова, від будинку № 7 по вулиці Можайській у північно-східному напрямку до вулиці 
Артільної - вулиця. Замостянська (Салтівський район). 

22. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Ніколаєва), розташовану в межах міста 
Харкова, від провулку Ніколаєва в південному напрямку до домоволодіння № 10, далі в 
західному напрямку до домоволодіння № 34, далі в південному та західному напрямках до 
домоволодіння № 42 по вулиці Ніколаєва - вулиця Олешківська (Київський район). 

23. Перейменувати провулок (колишній провулок Ніколаєва), розташований у межах 
міста Харкова, від домоволодіння № 2 в західному напрямку, далі в південному напрямку до 
вулиці Ніколаєва - провулок Олешківський (Київський район). 



24. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Омська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Великої Данилівської в північному напрямку до провулку Капніста та від 
провулку Омського 2-го до вулиці Пушкінської - вулиця Бахмутська (Київський район). 

25. Перейменувати в'їзд (колишній в'їзд Омський), розташований у межах міста Харкова, 
від вулиці Омської в південно-східному напрямку до домоволодіння № 80 по вулиці 
Вологодській - в'їзд Авдіївський (Київський район). 

26. Перейменувати в'їзд (колишній в'їзд Омський 1-й), розташований у межах міста 
Харкова, від в'їзду Омського в південному напрямку до провулку Омського 2-го - в'їзд 
Дружківський (Київський район). 

27. Перейменувати провулок (колишній провулок Омський 1-й), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Омської в південно-західному напрямку до домоволодіння №45 по 
провулку Омському 1-му - провулок Соледарський (Київський район). 

28. Перейменувати в'їзд (колишній в'їзд Омський 2-й), розташований у межах міста 
Харкова, від в'їзду Омського в південному напрямку до в'їзду Омського 1-го - в'їзд Торецький 
(Київський район). 

29. Перейменувати провулок (колишній провулок Омський 2-й), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Омської в східному напрямку до домоволодіння № 21 по провулку 
Омському 2-му - провулок Вугледарський (Київський район). 

30. Перейменувати провулок (колишній провулок Осетинський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Осетинської в південно-західному напрямку до вулиці Псковської - 
провулок Яворівський (Холодногірський район). 

31. Перейменувати проїзд (колишній проїзд Осетинський), розташований у межах міста 
Харкова, від вулиці Осетинської в західному напрямку до проїзду Дмитра Вишневенького - 
проїзд Ковельський (Холодногірський район). 

32. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Охотська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Валдайської в північно-західному напрямку до домоволодіння № 36 по 
вулиці Охотській та в північно-східному напрямку до домоволодіння № 25 по провулку 
Колійному - вулиця Косолапівська (Основ'янський район). 

33. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Охтинська), розташовану в межах міста 
Харкова, від проспекту Тракторобудівників у східному напрямку до домоволодіння № 68 по 
вулиці Охтинській, далі в південному напрямку до вулиці Немишлянської- вулиця Заповідна 
(Немишлянський район). 

34. Перейменувати провулок (колишній провулок Охтинський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Немишлянської в північному напрямку до річки Немишля - провулок 
Купальський (Немишлянський район). 

35. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Пушкінська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Короленка в північному напрямку, далі в північно-східному напрямку до 
виробничого підприємства по вулиці Пушкінській, 109, далі в південному напрямку до 
нежитлової будівлі № 109-А по вулиці Пушкінській - вулиця Григорія Сковороди (Київський 
район). 



36. Перейменувати провулок (колишній провулок Пермський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Полтавський Шлях у південно-східному напрямку до вулиці 
Аврамівської - провулок Луцький (Новобаварський район). 

37. Перейменувати майдан (колишній майдан Першого Травня), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Сумської в південному напрямку, далі в південно-східному з 
роздоріжжям в південному напрямку (смуги руху у двох напрямках) до перетину з вулицею 
Весніна та в східному напрямку вздовж житлового будинку № 1, далі в південному напрямку до 
перетину з вулицею Весніна - майдан Іподрому (Київський район). 

38. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Першого Травня), розташовану в межах 
міста Харкова, від вулиці Кутаїської в північно-західному напрямку до домоволодіння № 24 по 
вулиці Першого Травня та в північно-східному напрямку від домоволодіння № 24-А по вулиці 
Першого Травня до домоволодіння № 54 по вулиці Першого Травня - вулиця Лицарська 
(Основ'янський район). 

39. Перейменувати в'їзд (колишній в'їзд Першого Травня), розташований у межах міста 
Харкова, від вулиці Першого Травня в східному напрямку до домоволодіння № 6 по в'їзду 
Першого Травня - в'їзд Реєстровців (Основ'янський район). 

40. Перейменувати провулок (колишній провулок Першотравневий), розташований у 
межах міста Харкова, від вулиці Афанасівської в північному напрямку до вулиці Нижньої 
Гиївської - провулок Святогірський (Холодногірський район). 

41. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Пожарського), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Біблика в південному напрямку до провулку Багратіона - вулиця 
Комунальників (Немишлянський та Індустріальний райони). 

42. Перейменувати провулок (колишній провулок Помяловського), розташований у 
межах міста Харкова, від вулиці Борисівської в північному напрямку до вулиці Байкальської - 
провулок Божківський (Київський район). 

43. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Приамурська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Ясні Зорі в північно-західному напрямку, до вулиці Мінеральної - вулиця 
Таврійська (Новобаварський район). 

44. Перейменувати в'їзд (колишній в'їзд Приамурський), розташований у межах міста 
Харкова, від в'їзду Бородівського в південному напрямку до домоволодіння №14 по в'їзду 
Приамурському - в'їзд Бахчисарайський (Новобаварський район). 

45. Перейменувати провулок (колишній провулок Приамурський 1-й), розташований у 
межах міста Харкова, від вулиці Ясні Зорі в північному напрямку до вулиці Мінеральної - 
провулок Судакський (Новобаварський район). 

46. Перейменувати провулок (колишній провулок Приамурський 2-й), розташований у 
межах міста Харкова, від вулиці Ясні Зорі в північному напрямку до вулиці Мінеральної - 
провулок Інкерманський (Новобаварський район). 

47. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Псковська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Дмитра Вишневецького в західному напрямку до вулиці Солоницівської - 
вулиця Трускавецька (Холодногірський район). 



48. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Робесп'єра), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Дмитра Вишневецького в північно-західному напрямку до вулиці 
Біловезької - вулиця Рівненська (Холодногірський район). 

49. Перейменувати провулок (колишній провулок Робесп'єра), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Робесп'єра в північно-східному напрямку до вулиці Псковської - 
провулок Верховинський (Холодногірський район). 

50. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Ромен Роллана), розташовану в межах міста 
Харкова, від проспекту Незалежності в північно-західному напрямку до вулиці Клочківської - 
вулиця Леся Курбаса (Шевченківський район). 

51. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Самарська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Клочківської в західному напрямку до вулиці Мирної - вулиця Семикінська 
(Шевченківський район). 

52. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Смоленська), розташовану в межах міста 
Харкова, від провулку Дагестанського в північному напрямку до провулку Смоленського - 
вулиця Мукачівська (Холодногірський район). 

53. Перейменувати провулок (колишній провулок Смоленський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Осетинської в південно-західному напрямку до вулиці Смоленської, 
далі в північно-західному напрямку до вулиці Холодногірської - провулок Гуцульський 
(Холодногірський район). 

54. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Сочинська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Дмитра Вишневецького в північному напрямку до вулиці Рельєфної - 
вулиця Січеславська (Холодногірський район). 

55. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Тверська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Крилова в південно-західному та південному напрямках до вулиці Кисляк - 
вулиця Сарматська (Новобаварський район). 

56. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Удмуртська), розташовану в межах міста 
Харкова, від вулиці Салтикова-Щедріна в західному напрямку до вулиці Калузької - вулиця 
Горіхова (Холодногірський район). 

57. Перейменувати провулок (колишній провулок Удмуртський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Соколовської в північному напрямку до вулиці Удмуртської - 
провулок Черешневий (Холодногірський район). 

58. Перейменувати провулок (колишній провулок Унецький), розташований у межах 
міста Харкова, від проспекту Героїв Харкова в північному напрямку до вулиці Могилівської - 
провулок Комерційний (Немишлянський район). 

59. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Уральська), розташовану у межах міста 
Харкова, від вулиці Дмитра Коцюбайла в східному напрямку до вулиці Добровольців - вулиця 
Івана Щоголєва (Слобідський район). 

60. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Фігнер), розташовану у межах міста 
Харкова, від вулиці Липовий Гай в південному напрямку до вулиці Кисляк - вулиця Кімерійська 
(Новобаварський район). 



61. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Хабарова), розташовану у межах міста 
Харкова, від вулиці Свистуна в східному напрямку до залізничної колії, далі в північному 
напрямку до нежитлових будівель за № 7 по вулиці Хабарова - вулиця Хладопромівська 
(Немишлянський район). 

62. Перейменувати провулок (колишній провулок Хабаровський), розташований у межах 
міста Харкова, від вулиці Глухівської в південно-східному напрямку до вулиці Кутаїської - 
провулок Компанійський (Основ'янський район). 

63. Перейменувати провулок (колишній провулок Чкалова), розташований у межах міста 
Харкова, від вулиці Вадима Манька в північному напрямку до вулиці Зоряної - провулок Сергія 
Пархоменка (Київський район). 

64. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Черепанових), розташовану у межах міста 
Харкова, від вулиці Москалівської в південно-західному напрямку до вулиці Світло Шахтаря - 
вулиця Сірохінська (Новобаварський район). 

65. Перейменувати вулицю (колишня вулиця Щигрівська), розташовану у межах міста 
Харкова, від вулиці Некрасова в південно-західному та південному напрямках до вулиці Кисляк 
- вулиця Скіфська (Новобаварський район). 

 
Начальник Відділу з питань топоніміки  
та охорони історико-культурного  
середовища Харківської міської ради Р.І. КРАВЧЕНКО 
 
 

Додаток 2 
до рішення 23 сесії Харківської міської 
ради 8 скликання «Про впорядкування 
найменувань об'єктів топонімії» 
від 26.01.2024 № 536/24 

 
Внесення змін до Реєстру назв урбанонімів м. Харкова, затвердженого 
рішенням 9 сесії Харківської міської ради 4 скликання від 25.12.2002 

«Про затвердження Реєстру назв урбанонімів в м. Харкові» 
(зі змінами) 

 
1. Виключити з Реєстру назв урбанонімів м. Харкова рядки: 

Назва Тип Название Тип Район міста п/в 
1 2 3 4 5 6 

Адигейський пров.   Салтівський 61038 
Ангарський пров.   Київський 61107 
Байкальський пров.   Салтівський 61001 

Балашовський пров.   Слобідський 61001 
Бородинівська вул.   Шевченківський 61145 

Верхнєудінський пров.   Холодногірський 61016 

Виборзький пров.   Слобідський 61001 
Внуківський пров.   Холодногірський 61093 

Волзька вул.   Слобідський 61105 



Волоколамський пров.   Немишлянський 61110 
Готнянський пров.   Немишлянський 61044 

Готнянський в-д   Немишлянський 61044 

Дагестанська вул.   Холодногірський 61016 
Калузький пров.   Холодногірський 61040 

Кокчетавська вул.   Холодногірський 61052 

Короленка вул.   Київський 61005 
Коломенська вул.   Шевченківський 61166 

Красноводський пров.   Немишлянський 61044 

Курбаса вул.   Київський 61107 

Курський пров.   Київський 61033 

Можайська вул.   Салтівський 61050 

Ніколаєва вул.   Київський 61085 

Ніколаєва пров.   Київський 61085 

Омська вул.   Київський 61013 
Омський в-д   Київський 61013 

Омський 1-й в-Д   Київський 61013 

Омський 1-й пров.   Київський 61013 
Омський 2-й в-д   Київський 61013 

Омський 2-й пров.   Київський 61013 

Осетинський пров.   Холодногірський 61016 
Осетинський пр-д   Холодногірський 61016 

Охотська вул.   Основ'янський 61030 

Охтинська вул.   Немишлянський 61082 
Охтинський пров.   Немишлянський 61082 

Пушкінська вул.   Київський 61057, 61002, 
61024, 61023 

Пермський пров.   Новобаварський 61064 

Першого Травня м-н   Київський 61023 
Першого Травня вул.   Основ'янський 61109 

Першого Травня в-д   Основ'янський 61109 

Першотравневий пров.   Холодногірський 61098 
Пожарського вул.   Індустріальний, 

Немишлянський 
61046 

Помяловського пров.   Київський 61033 
Приамурська вул.   Новобаварський 61071 

Приамурський в-д   Новобаварський 61071 

Приамурський 1-й пров.   Новобаварський 61071 

Приамурський 2-й пров.   Новобаварський 61071 



Псковська вул.   Холодногірський 61016, 61067 

Робесп'єра вул.   Холодногірський 61016,6 1067 
Робесп'єра пров.   Холодногірський 61016 

Ромен Роллана вул.   Шевченківський 61058 
Самарська вул.   Шевченківський 61145 

Смоленська вул.   Холодногірський 61016 

Смоленський пров.   Холодногірський 61016 

Сочинська вул.   Холодногірський 61016, 61067 
Тверська вул.   Новобаварський 61020 

Удмуртська вул.   Холодногірський 61040 

Удмуртський пров.   Холодногірський 61040 
Унецький пров.   Немишлянський 61082 

Уральська вул.   Слобідський 61001 

Фігнер вул.   Новобаварський 61020 
Хабарова вул.   Немишлянський 61095 

Хабаровський пров.   Основ'янський 61109 

Чкалова пров.   Київський 61070 

Черепанових вул.   Новобаварський 61004 

Щигрівська вул.   Новобаварський 61071 
 
2. Включити до Реєстру назв урбанонімів м. Харкова рядки: 
 

Назва Тип Название Тип Район п/в 
1 2 3 4 5 б 

Олега Гуцола пров.   Салтівський 61038 

Вільного Козацтва пров.   Київський 61107 

Селищний пров.   Салтівський 61001 
Івана Лєщєнкова пров.   Слобідський 61001 

Юрія Пояркова вул.   Шевченківський 61145 

Молдавський пров.   Холодногірський 61016 
Глагольївський пров.   Слобідський 61001 

Михайличенківський пров.   Холодногірський 61093 

Пирятинська вул.   Слобідський 61105 

Капусник пров.   Немишлянський 61110 

Медовий пров.   Немишлянський 61044 

Панський в-д   Немишлянський 61044 

Синевирська вул.   Холодногірський 61016 
Калуський пров.   Холодногірський 61040 

Сотника Костюченка вул.   Холодногірський 61052 



Миколаївська вул.   Київський 61005 

Професора 
Отамановського 

вул.   Шевченківський 61166 

Коханки пров.   Немишлянський 61044 

Кролевецька вул.   Київський 61107 
Кашинський пров.   Київський 61033 

Замостянська вул.   Салтівський 61050 

Олешківська вул.   Київський 61085 
Олешківський пров.   Київський 61085 

Бахмутська вул.   Київський 61013 
Авдіївський в-д   Київський 61013 

Дружківський в-д   Київський 61013 

Соледарський пров.   Київський 61013 
Торецький в-д   Київський 61013 

Вугледарський пров.   Київський 61013 

Яворівський пров.   Холодногірський 61016 

Ковельський пр-д   Холодногірський 61016 

Косолапівська вул.   Основ'янський 61030 

Заповідна вул.   Немишлянський 61082 

Купальський пров.   Немишлянський 61082 

Григорія Сковороди вул.   Київський 61057, 61002, 
61024, 61023 

Луцький пров.   Новобаварський 61064 

Іподрому м-н   Київський 61023 
Лицарська вул.   Основ'янський 61109 

Реєстровців в-д   Основ'янський 61109 

Святогірський пров.   Холодногірський 61098 
Комунальників вул.   Індустріальний, 

Немишлянський 
61046 

Божківський пров.   Київський 61033 

Таврійська вуп.   Новобаварський 61071 

Бахчисарайський в-д   Новобаварський 61071 

Судакський пров.   Новобаварський 61071 

Інкерманський пров.   Новобаварський 6І07І 

Трускавецька вул.   Холодногірський 61016, 61067 
Рівненська вул.   Холодногірський 61016, 61067 

Верховинський пров.   Холодногірський 61016 

Леся Курбаса вул.   Шевченківський 61058 
Семикінська вул.   Шевченківський 61145 



Мукачівська вул.   Холодногірський 61016 

Гуцульський пров.   Холодногірський 61016 

Січеславська вул.   Холодногірський 61016, 61067 

Сарматська вул.   Новобаварський 61020 
Горіхова вул.   Холодногірський 61040 

Черешневий пров.   Холодногірський 61040 

Комерційний пров.   Немишлянський 61082 

Івана Щоголєва вул.   Слобідський 61001 

Кімерійська вул.   Новобаварський 61020 

Хладопромівська вул.   Немишлянський 61095 
Компанійський пров.   Основ'янський 61109 

Сергія Пархоменка пров.   Київський 61070 

Сірохінська вул.   Новобаварський 61004 
Скіфська вул.   Новобаварський 61071 

 
Начальник Відділу з питань топоніміки  
та охорони історико-культурного  
середовища Харківської міської ради Р.І. КРАВЧЕНКО 


